[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  22 марта 2013 г.

№ 388
О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 25.10.2005 №537 «Об утверждении перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном специализированном жилищном фонде»

В соответствии с подпунктом 9.2 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 статьи 104 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы города от 25.10.2005 №537 «Об утверждении перечня категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном специализированном жилищном фонде» (с изменениями от 22.02.2007 №185, от 18.02.2011 №898), заменив в пункте 1 слова «участковым инспекторам милиции» словами «участковым уполномоченным полиции».
2. Решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города Нижневартовска                                               М.В. Клец

Дата подписания «22» марта 2013 г.